
UCHWAŁA NR XXXVIII/283/2022 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej 
zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 stycznia 2022 r., uchwałą nr XXXII/237/2022 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 4 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
9 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 15/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 2 marca 2022 r., zarządzeniem nr 
21/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIII/251/2022 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIV/253/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem nr 48/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 5 maja 2022 r., uchwałą nr XXXV/255/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 54/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 10 czerwca 2022 r., uchwałą nr XXXVI/259/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 czerwca 
2022 r., zarządzeniem nr 61/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 67/2022 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 lipca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 593.372,92 zł z kwoty 27.666.400,53 zł do kwoty 
28.259.773,45 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 330.372,92,00 zł z kwoty 23.071.617,53 zł do 
kwoty 23.401.990,45 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 263.000,00 zł z kwoty 4.594.783,00 zł do 
kwoty 4.857.783,00 zł 

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 6.357.150,26 zł do kwoty 6.557.150,26 zł - zgodnie z załącznikami nr 
1 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 777.372,92 zł z kwoty 30.668.048,53 zł do kwoty 
31.445.421,45 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 469.372,92 zł z kwoty 23.133.321,53 zł do kwoty 
23.602.694,45 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 308.000,00 zł z kwoty 7.534.727,00 zł do 
kwoty 7.842.727,00 zł 

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 6.357.150,26 zł do kwoty 6.557.150,26 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 184.000,00 zł z kwoty 3.001.648,00 zł do kwoty 
3.185.648,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami. 

4. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 184.000,00 zł z kwoty 3.606.648,00 zł do kwoty 
3.790.648,00 zł; zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 



5. W § 5 ust. 1 zmniejsza się planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 200.000,00 zł z kwoty 706.466,00 zł do kwoty 506.466,00 zł, zmienia się treść załącznika 
nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. W § 9 zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
o kwotę 9.000,00 zł z kwoty 1.195.000,00 zł do kwoty 1.204.000,00 zł oraz zwiększa się wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o kwotę 
9.000,00 zł z kwoty 1.234.229,00 zł do kwoty 1.243.229,00 zł. 

8. W § 15 zwiększa się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
o kwotę 7.372,92 z kwoty 186.888,46 zł do kwoty 194.261,38 zł; zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały 
budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 216 452,00 79 000,00 4 295 452,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 216 452,00 79 000,00 4 295 452,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

137 250,00 79 000,00 216 250,00

750 Administracja publiczna 236 417,86 5 061,92 241 479,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 167,00 5 000,00 51 167,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 017,00 5 000,00 42 017,00

75095 Pozostała działalność 146 284,86 61,92 146 346,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 554,86 -2 554,86 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 616,78 2 616,78

758 Różne rozliczenia 8 933 650,00 191 311,00 9 124 961,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 72 659,00 191 311,00 263 970,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 184 000,00 184 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19 870,00 19 870,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 559,00 -12 559,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 468 618,38 90 200,00 558 818,38

80101 Szkoły podstawowe 109 650,00 69 200,00 178 850,00

0830 Wpływy z usług 73 260,00 56 000,00 129 260,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 200,00 13 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 854,00 21 000,00 115 854,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

16 060,00 21 000,00 37 060,00

852 Pomoc społeczna 929 022,41 200 000,00 1 129 022,41

85295 Pozostała działalność 570 542,60 200 000,00 770 542,60

BeSTia Strona 1 z 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 153 620,00 -153 620,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 300,00 200 000,00 608 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 162 242,60 162 242,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 622,60 -8 622,60 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 000,00 18 800,00 72 800,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 18 800,00 18 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 18 800,00 18 800,00

855 Rodzina 5 596 200,00 0,00 5 596 200,00

85595 Pozostała działalność 9 532,00 0,00 9 532,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 532,00 -9 532,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 532,00 9 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 176,00 9 000,00 1 249 176,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 195 000,00 9 000,00 1 204 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 2 000,00 6 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 27 666 400,53 593 372,92 28 259 773,45

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 126 473,00 300 000,00 6 426 473,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 204 500,00 -200 000,00 4 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 -200 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 706 073,00 500 000,00 6 206 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 266 777,00 20 000,00 286 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 291 796,00 500 000,00 5 791 796,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 069,00 20 000,00 147 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 269,00 20 000,00 142 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 919,00 15 000,00 43 919,00

750 Administracja publiczna 3 007 584,86 68 061,92 3 075 646,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 429 694,00 68 000,00 2 497 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 000,00 15 000,00 1 613 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 600,00 2 600,00 291 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 450,00 400,00 37 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 060,00 25 000,00 80 060,00

4260 Zakup energii 74 000,00 20 000,00 94 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 283 924,86 61,92 283 986,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896,17 -896,17 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,44 -365,44 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,35 -52,35 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,90 -1 240,90 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 947,97 947,97

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 240,90 1 240,90

BeSTia Strona 1 z 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 427,91 427,91

801 Oświata i wychowanie 8 326 147,38 77 511,00 8 403 658,38

80101 Szkoły podstawowe 5 856 929,00 123 070,00 5 979 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 650,00 43 170,00 298 820,00

4220 Zakup środków żywności 73 941,00 56 000,00 129 941,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 300,00 11 900,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 974,00 12 000,00 171 974,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 771 398,00 34 130,00 805 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 250,00 8 130,00 50 380,00

4220 Zakup środków żywności 16 060,00 21 000,00 37 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 650,00 5 000,00 23 650,00

80195 Pozostała działalność 187 636,00 -79 689,00 107 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 011,70 -1 211,70 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 396,41 -96,41 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 714,00 -2 714,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 073,90 1 426,10 3 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 573,90 1 573,90

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 962,99 6 962,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 962,99 -6 962,99 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 308,11 1 308,11

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 10 025,00 10 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -87 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 1 687 269,41 200 000,00 1 887 269,41

85295 Pozostała działalność 620 542,60 200 000,00 820 542,60

3110 Świadczenia społeczne 559 424,00 36 710,00 596 134,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 130 520,00 130 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 28 770,00 28 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 910,43 2 517,71 7 428,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,02 266,85 1 305,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,80 37,19 181,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 999,75 -999,75 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 262,00 -362,00 2 900,00

4220 Zakup środków żywności 462,60 -462,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 852,60 852,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 523,20 523,20

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 999,75 999,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 305,05 305,05

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 272,00 272,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 500,00 18 800,00 101 300,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 18 800,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 800,00 18 800,00

855 Rodzina 5 660 278,00 0,00 5 660 278,00

85595 Pozostała działalność 9 532,00 0,00 9 532,00

3110 Świadczenia społeczne 9 247,00 -9 247,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 247,00 9 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 -285,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 285,00 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 187 772,00 89 000,00 2 276 772,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 234 229,00 9 000,00 1 243 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 136 278,00 9 000,00 1 145 278,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 424 612,00 80 000,00 504 612,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 938,00 80 000,00 429 938,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 036,00 4 000,00 559 036,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 408 036,00 4 000,00 412 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 4 000,00 10 700,00

Razem: 30 668 048,53 777 372,92 31 445 421,45

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 468 223,00 200 000,00 668 223,00

85295 Pozostała działalność 408 300,00 200 000,00 608 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 300,00 200 000,00 608 300,00

Razem: 6 357 150,26 200 000,00 6 557 150,26

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 468 223,00 200 000,00 668 223,00

85295 Pozostała działalność 408 300,00 200 000,00 608 300,00

3110 Świadczenia społeczne 400 134,00 196 000,00 596 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 387,23 3 040,91 7 428,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771,28 534,59 1 305,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,49 74,50 181,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 300,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 100,00

Razem: 6 357 150,26 200 000,00 6 557 150,26

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 5
do Uchwały nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 300 000,005 531 796,00 5 831 796,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 200 000,00 0,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 - 200 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej przy

 

drodze wojewódzkiej nr 442 Września - Kalisz na odcinku Tomice - Gizałki

 

- etap V"

200 000,00 - 200 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 5 791 796,005 291 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 291 796,00 500 000,00 5 791 796,00

Budowa drogi gminnej nr 632049P Orlina Duża - Białobłoty 4 400 000,00 590 000,00 4 990 000,00

Przebudowa drogi gminnaj w m. Dziewiń Duży (dz. nr 60) 300 000,00 - 56 000,00 244 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Ruda Wieczynska (dz. nr 151) 100 000,00 - 34 000,00 66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,0028 919,00 43 919,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 43 919,0028 919,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 919,00 15 000,00 43 919,00

Zakup gruntu w Białobłotach na cele rekreacyjne 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie - 87 000,00123 876,00 36 876,00

80195 Pozostała działalność - 87 000,00 13 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 87 000,00 13 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków dla przedszkola w Wierzchach 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystosci ciekłe dla przedszkola 
w Wierzchach 0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00430 938,00 510 938,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 429 938,00349 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 938,00 80 000,00 429 938,00
Budowa wiaty z zapleczem kuchennym i sanitarnym na placu sportowo-
rekreacyjnym w Nowej Wsi

 

220 000,00 80 000,00 300 000,00

7 534 727,00 7 842 727,00308 000,00Razem



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

3 790 648,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finasowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 650 879,10

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 139 768,90

605 000,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 95 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 510 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU

Załącznik nr 6                                  

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Rady Gminy Gizałki

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:



Dział Rozdz. § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej nr 442 Września -

Kalisz na odcinku Tomice - Gizałki - 

etap V" 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Pleszewskiego na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4310P Chocz-

Białobłoty" 40 000,00 40 000,00 0,00

801 80103 2310

Dotacja dla JST za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych 10 000,00 10 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacja dla JST za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych 10 000,00 10 000,00 0,00

900 90026 2310

Dotacja celowa dla  Miasta i Gminy 

Jarocin na zadania realizaowane na 

podstawie porozumienia w sprawie 

gospodarki odpadami 466,00 466,00 0,00

900 90026 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Pleszewskiego w formie dotacji 

celowej na realizację programu 

usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja na działalność Gminnego  

Centrum Kultury w Gizałkach 350 000,00 0,00 350 000,00

921 92116 2480

Dotacja na działalność Biblioteki 

Publicznej w Gizałkach 90 000,00 0,00 90 000,00

506 466,00 66 466,00 440 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Załącznik nr  7                                  

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Gizałki

z dnia 12 sierpnia 2022 r.



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

celowej

010 01008 2830

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych 6 000,00

754 75412 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 13 600,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Gizałki na dofinansowanie 

zakupu sprzętu ratowniczego i ochrony osobistej 

strażaka-ratownika 1 400,00

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Wierzchy-Leszczyca na 

dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem służącym 

zapobieganiu i zwalczaniu zagrożeń epidemicznych 

wywołanych przez COVID-19 na terenie gminy 485 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 

potologiom społecznym 14 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych
50 000,00

926 92605 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 12 000,00

582 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                                                                                                             

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Załącznik nr 8                                  

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Gizałki

z dnia 12 sierpnia 2022 r.



Załącznik nr 9                                   

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1 133,28

750 Administracja publiczna 1 133,28

Pozostała działalność 1 133,28

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 133,28

1 483,50

750 Administracja publiczna 1 483,50

Pozostała działalność 1 483,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 483,50

19 870,00

758 Różne rozliczenia 19 870,00

Różne rozliczenia finansowe 19 870,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 19 870,00

21 420,00
852 Pomoc społeczna 21 420,00

Pozostała działalność 21 420,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 21 420,00

7 770,00

852 Pomoc społeczna 7 770,00

Pozostała działalność 7 770,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 7 770,00

1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00

Pozostała działalność 1 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 200,00

852,60

852 Pomoc społeczna 852,60

Pozostała działalność 852,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 852,60

75095

Nadanie PESEL

Wykonanie zdjęć na potrzeby nadania nr PESEL

75095

75814

DOCHODY

Zwrot poniesionych wydatków z rezerwy na zarzadzanie kryzysowe

Dodatkowe zadania oświatowe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

85295

85295

Świadczenie 300 zł

85295

85295

do Uchwały nr XXXVIII/283/2022

Rady Gminy Gizałki

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Bezpłatna pomoc psychologiczna



131 000,00

852 Pomoc społeczna 131 000,00

Pozostała działalność 131 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 131 000,00

9 532,00

855 Pomoc społeczna 9 532,00

Pozostała działalność 9 532,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 9 532,00

194 261,38

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1 133,28

750 Administracja publiczna 1 133,28

Pozostała działalność 1 133,28

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 947,97

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 185,31

1 483,50

750 Administracja publiczna 1 483,50

Pozostała działalność 1 483,50

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom 1 240,90

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 242,60

19 870,00

801 Oświata i wychowanie 19 870,00

Pozostała działalność 19 870,00

4370

Zakup usług związanych z pomocom 

obywatelom Ukrainy 1 573,90

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy 6 962,99

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 308,11

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocom obywatelom Ukrainy 10 025,00

21 420,00

852 Pomoc społeczna 21 420,00

Pozostała działalność 21 420,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 21 000,00

Dodatkowe zadania oświatowe

75095

Wykonanie zdjęć na potrzeby nadania nr PESEL

Nadanie PESEL

WYDATKI

80195

85295

85595

85295

Świadczenie 300 zł

Zasiłki rodzinne

75095

Razem dochody

Świadczenia z art. 13 ustawy



4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 349,91

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 70,09

7 770,00

852 Pomoc społeczna 7 770,00

Pozostała działalność 7 770,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 770,00

1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00

Pozostała działalność 1 200,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 999,75

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 200,25

852,60

852 Pomoc społeczna 852,60

Pozostała działalność 852,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 852,60

131 000,00

852 Pomoc społeczna 131 000,00

Pozostała działalność 131 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 130 520,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 173,29

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 34,71

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocom obywatelom Ukrainy 272,00

9 532,00

855 Rodzina 9 532,00

Pozostała działalność 9 532,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 247,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocom obywatelom Ukrainy 285,00

194 261,38

Zasiłki rodzinne

85595

85295

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Razem wydatki

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

85295

Zwrot poniesionych wydatków z rezerwy na zarzadzanie kryzysowe

85295

Świadczenia z art. 13 ustawy

85295



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60016 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej otrzymanej 
z Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie budowy, przebudowy dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych o kwotę 79.000,00 zł. 

Rozdział 75023 

Zwiększa się plan dochodów o środki w kwocie 5.000,00 zł otrzymane z Powiatowego Urzędu Pracy, 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kształcenia pracowników. 

Rozdział 75095 

Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na pokrycie kosztów 
nadania numeru PESEL o kwotę 61,92 zł. 

Ponadto, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej otrzymanych 
dochodów z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 75814 

Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania 
oświatowe o kwotę 7.311,00 zł. 

Ponadto, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej otrzymanych 
dochodów z Funduszu Pomocy. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o wypływy ze sprzedaży udziałów o kwotę 184.000,00 zł. 

Rozdział 80101, 80103 

Na podstawie umowy z Wojewodą Wielkopolskim zwiększa się plan dochodów o dotację w ramach 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica” o kwotę 13.200,00 zł. Zwiększa się 
plan dochodów z tytułu wpłat za korzystanie z wyżywienia w szkołach i oddziałach przedszkolnych o kwotę 
77.000,00 zł. 

Rozdział 85295 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I-3111.255.2022.6 zwiększa się plan dochodów 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
zadania o kwotę 200.000,00 zł. 

Ponadto, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej otrzymanych 
dochodów z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85412 

Zwiększa się plan dochodów o wpłaty uczestników kolonii letnich w kwocie 18.800,00 zł. 

Rozdział 85595 



W związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej otrzymanych dochodów 
z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 90002 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu kary umownej oraz wpływu kosztów upomnień o kwotę 9.000,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60013 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 200.000,00 zł tj. o środki zaplanowane na udzielenie 
pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego - dofinansowanie inwestycji „Budowa ścieżki 
rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 442 Września-Kalisz na odcinku Tomice-Gizałki- etap V”. Inwestycja 
został zakończona przez samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Rozdział 60016 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 590.000,00 zł na realizację inwestycji pn. „Budowa 
drogi gminnej nr 632049P Orlina Duża-Białobłoty”, a zmniejsza się plan na zadania: „Przebudowa drogi 
gminnej w m. Dziewiń Duży (dz. nr 60)” o kwotę 56.000,00 zł i „Przebudowa drogi gminnej w m. Ruda 
Wieczyńska (dz. nr 151)” o kwotę 34.000,00 zł. Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących 
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w kwocie 20.000,00 zł. 

Rozdział 70005 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gruntu 
w Białobłotach oraz plan wydatków bieżących na zakup usług pozostałych: rozgraniczenie działki 
w Nowej Wsi oraz wykonanie operatu szacunkowego o kwotę 5.000,00 zł. 

Rozdział 75023 

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne o kwotę 18.000,00 zł, na zakup 
materiałów i energii elektrycznej o kwotę 45.000,00 zł oraz szkolenia pracowników o kwotę 5.000,00 zł ze 
środków PUP. 

Rozdział 75095 

Zwiększa się plan wydatków z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 61,92 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nadania numeru PESEL. 

Ponadto, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków 
ponoszonych ze środków Funduszu Pomocy. 

Rozdział 75412 

Planuje się udzielenie dotacji dla OSP Gizałki z przeznaczeniem za zakup sprzętu ratowniczego 
i ochrony osobistej strażaka-ratownika w kwocie 1.400,00 zł (zał. 8). 

Rozdział 80101, 80103 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia w ramach 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica” o kwotę 13.200,00 zł, zakup opału 
o kwotę 50.000,00 zł oraz środków żywności o kwotę 77.000,00 zł i usług przygotowania posiłków o kwotę 
17.000,00 zł. 

Rozdział 80195 

Zwiększa się plan wydatków z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 7.311,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. Dokonuje się przeniesienia wydatków 
na zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,00 zł. 



Ponadto, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków 
ponoszonych ze środków Funduszu Pomocy. 

W ramach planu wydatków majątkowych wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa zbiornika 
bezodpływowego na nieczystości ciekłe dla przedszkola w Wierzchach”, wartość zadania 13.000,00 zł, 
a rezygnuje się z planowanej budowy oczyszczalni ścieków – zmniejszenie planu wydatków o 100.000,00 zł. 

Rozdział 85295 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I-3111.255.2022.6 zwiększa się plan wydatków 
na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania o kwotę 200.000,00 zł. 

Ponadto, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków 
ponoszonych ze środków Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85412 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zakup usługi organizacji kolonii letnich w kwocie 
18.800,00 zł. 

Rozdział 85595 

W związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków ponoszonych 
ze środków Funduszu Pomocy. 

Rozdział 90002 

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług zagospodarowania odpadów 
komunalnych o kwotę 9.000,00 zł. 

Rozdział 90004 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł na realizację inwestycji pn. „Budowa wiaty 
z zapleczem kuchennym i sanitarnym na placu sportowo-rekreacyjnym w Nowej Wsi”. 

Rozdział 92109 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł, która stanowić będzie wkład własny 
umożliwiający wnioskowanie o dofinansowanie zakupu stołów i ławek w ramach konkursu „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych sołectw”. 

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Dokonuje się zmiany w planie przychodów polegające na zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 184.000,00 do kwoty 3.139.768,90 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Roman Rojewski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



